平成 25年 8月吉日

「秋高Ｓ42424242卒東京同期会」開催のご案内

拝啓、残暑厳しき折、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

今年は、秋高創立 140周年の年として、数多くの記念行事が企画されています。

四二会名簿、同窓会員名簿（第 40号）も新しくなりました。秋高同窓としての行

動が期待されます。

さて、Ｓ42卒同期も皆年金生活に突入、「毎日が日曜日」とのつぶやきも聞こえそ

うです。

いつもの同期会ですが、「汝何の為に其処に在り哉」や、其々の話題を肴に、大い

に語り合いたいと思います。

今年の講演会は、文化の香り高い文京シビックセンターにて開催致します。

是非、多くの皆様のご出席を賜りますようご案内申上げます。

敬具

代表世話人 大野省治（Ｇ組）

記

1. 日時 ：2013年 10月 5日（土） 13:00受付開始

2. 場所 ：①講演会：文京シビックセンター（地下１階）学習室

東京都文京区春日 1-6-21、TEL 03-5803-1100
地下鉄：春日駅、後楽園駅より徒歩 1分、ＪＲ水道橋駅より徒歩 10分

②懇親会：

東京都文京区後楽 1-6-6、小石川後楽園「涵徳亭」、TEL 03-3815-2480
ＪＲ飯田橋駅より徒歩 10分、文京シビックセンターより徒歩１０分

＊事前に、ホームページ、地図、インターネット等で場所を確認して下さい。

3. 時間 ： 13:00 受付開始

①13:30～15:30 講演会

テーマ：「吉田初三郎（大正・昭和の鳥瞰図絵師）探求」

講師 ：芳賀直樹君（E組）

②15:30～17:00 シビックセンター展望台見学、小石川後楽園散歩

③17:00～20:30 懇親会

4. 参加者：①同期生 ②同窓生 ③同期生からの紹介者

5. 会費 ：①男性：8,000円、①女性：7,000円、②③：7,000円

6. ご出欠：返信ﾊｶﾞｷにて 9月 20日（金）までにご回答をお願い申し上げます

（料理の予約が 1週間前となっています。ご協力をお願いします。）

7.当日の連絡先：090-5771-5331（大野携帯）

以上